

---

# Svendborg Architects Holding ApS

**CVR-nr.: 37329207**

Wildersgade 48 3 th  
1408 København K

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/12/2025**

---

**Johnny Svendborg Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Svendborg Architects Holding ApS  
Wildersgade 48 3 th  
1408 København K

CVR-nr.: 37329207  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr.: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for Svendborg Architects Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København K, den 15/12/2025

## **Direktion**

Johnny Svendborg Andersen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 976. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.002</b>	<b>-9.441</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.002</b>	<b>-9.441</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		962.454	-299.622
Andre finansielle indtægter		33.982	56.225
Andre finansielle omkostninger		-2.874	-3.980
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>979.560</b>	<b>-256.818</b>
Skat af årets resultat		-3.759	0
<b>Årets resultat</b>		<b>975.801</b>	<b>-256.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		962.454	378
Overført resultat		13.347	-318.196
<b>I alt</b>		<b>975.801</b>	<b>-256.818</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.378.764	416.310
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.378.764</b>	<b>416.310</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.378.764</b>	<b>416.310</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.997	70.472
Tilgodehavende skat		241	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>58.238</b>	<b>70.472</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		473.288	541.832
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>473.288</b>	<b>541.832</b>
Likvide beholdninger		43.157	7.159
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>574.683</b>	<b>619.463</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.953.447</b>	<b>1.035.773</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.253.764	291.310
Overført resultat		501.776	488.428
Forslag til udbytte		0	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.880.540</b>	<b>965.738</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.887	70.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.907</b>	<b>70.035</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.907</b>	<b>70.035</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.953.447</b>	<b>1.035.773</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet (administrationsselskab) er sambeskattet med datterselskabet Svendborg Architects ApS og hæfter med dette solidarisk for den samlede koncerns tilsvær i skat, derunder visse kilde- og royaltyskatter, opstået i sambeskatningen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0